vel aliquis alius superius separatim ut premittitur nominatus per quem seu per quos omnia et singula

onera prasdicta sustentari et perimpleri deberent in inventione sustentacione manuteneione ob-

servacione et implecione omnium et , singulorum onerum prtemissorum aut eorum alicujus defecerit

et ea non perimpleverit Ita quod omnia et singula onera supradicta aut eorum aUquod sint

vel sit infectum et non executum nee observatum prout superius declaratum existit ijpsum

quoque ob cujus defectum prtedicta onera remanent non facta supportata neo perimpleta prout

superius dictum et declaratum est ego antediotus Walterus coram Deo omnipotente et omnibus
Sanctis ejus appello ut ipse qui inde culpabUis existit in die summi judicii micbi preefato

Waltero respondeat et anima ejus e eat ad locum ubi erit fletus et stridor dentium gemitus
et ululatus ejidatus luctus et cruceatus stridor et clamor timor et tremor dolor et labor ardor

et foster obscuritas et anxietas acerbitas asperitas calamitas et egestas angustia et tristitia oblivio

et eonfusio tortores et puniciones amaritudines et terrores fames et sitis frigus sulphur et io-nis

ardens in seeula seculorum imperpetuum duratura. In quorum omnium et singulorum pra)-

missorum fidem et testimonium adbibendum prsesentibus indentatis sigiUum meum apposui. Et
quia sjgillum meum pluribus est incognitum ideo sigillum prioris prioratus Sancti Germani prte-

sentibus apponi procuravi. Et ego Johannes prior prioratus antedicti ad specialem rogatum
prffidicti Walteri prresentibus indentatis sigillum meum apposui. Datum apud Trecorum
vicesimo die Januarii Anno regni Eegis Henrici sexti post Conquestum Anglias terciodecimo

[1435].
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APPENDIX III

87
{Sitbsidy Roll, 1st Edward TIL (1327.; y-

In 1st Edward III, a statute was passed granting a Subsidy of a twentieth, of all move-

able goods for the defence of the realm against the Scotchi rebels, and was assessed upon all

the Commons who possessed goods of the value of ten shillings or upwards, but the armour,

mounture, jeweUs, and robes of knights and gentlemen and of their wives, and all their vessels

of gold, silver, and brass were excepted ; and all the goods of lepers who were governed by

a Sovereign a leper, were also excepted, but those of lepers who were governed by a healthy

Master were taxed like others, according to the Statute 25th Edward I. (Hot. Pat. 25th

Edward I, Part 2, m. 11, ced.) 1st Edward III, Part 3, m. 18, ced.